（ご案内）

実施内容に関する相談は、町田市市民生活安全課（電話 042-724-4003）でお受けしています。お気軽に

お問い合わせください。

年   月   日

町田市防災安全部

市民生活安全課長 様

団 体 名

代表者氏名

防犯・交通安全活動支援 要望書

標記の件につきまして、下記のとおり要望します。

記

１ 開催日時及び開催場所

開 催 日      年    月    日（     ）

開催時間      時    分 ～     時    分

開催場所

２ 対象者及び参加（予定）人数

対 象 者

（例：町内会会員）
参加人数

(予定も可)
 人

３ 実施したい事業（希望する番号に「○」）

項 目 内 容

１ 防犯講話
特殊詐欺等の手口、犯罪発生状況や防犯対策方法についてお話し

します。

２ 協働パトロール
皆様が行っているパトロールに同行します。一緒にパトロールを

行いながら、経路や活動方法に関するアドバイスなども行いま

す。「１ 防犯講話」と組み合わせて行うことも可能です。

３ 交通安全講話
交通事故の発生状況や特徴、交通ルールなどについてお話ししま

す。合わせて、交通安全に関する疑問を話し合う「交通安全ミー

ティング」を行うことも可能です。

４ その他

（希望する内容を記入）

担当者氏名

連 絡 先